
Pytanie nr 55: 
 
Tytuł: zjazd na działkę 
Treść: Dzień dobry, Czy w projekcie należy uwzględnić zjazd na działkę przez dz. 138/2, 138/1 i 139/5 
? Czy jest możliwe przesunięcie zjazdu na działkę 133/4 ? 

Odpowiedź na pytanie nr 55: 

Zamawiający określił granice terenu opracowania konkursowego. Rozwiązania projektowe, które 
znajdą się  poza zakresem wskazanym w konkursie nie będą oceniane przez Sąd Konkursowy. 
Zamawiający nie określił sposobu organizacji zjazdu z drogi publicznej. 

Pytanie nr 54: 

Pytania 
1. Czy cały program sali obsługi czyli 10 stanowisk / boksów wraz z poczekalnią z miejscem zabaw dla 
dzieci oraz sanitariatami z miejscem przewijania dla dzieci w Powiatowym Urzędzie Pracy ma zmieścić 
się na podanej w programie powierzchni 60 m2 ?  
2. W Powiatowym Zespole do spraw orzekania o niepełnosprawności w ramach sali obsługi znajduje 
się wydzielone miejsce do zabaw dla dzieci oczekujących na badanie lekarskie "kącik zabaw", natomiast 
w pkt 6 występuje poczekalnia. Czy mamy zaprojektować zarówno kącik zabaw w sali obsługi jak 
również poczekalnię ? 

Odpowiedź na pytanie nr 54:  

Ad. 1  Zamawiający określił sugerowane powierzchnie pomieszczeń oraz zawarł uwagi dotyczące ich 
wyposażenia. Powierzchnia pomieszczeń higienicznosanitarnych będzie wynikała bezpośrednio z ilości 
zamontowanych urządzeń sanitarnych i nie należy łączyć tej powierzchni z Salą obsługi. 

Ad. 2  W Powiatowym Zespole do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Sali obsługi lub w obrębie 
gabinetów lekarskich należy przewidzieć miejsce na poczekalnię z kącikiem zabaw „strefą zabaw” dla 
dzieci oczekujących na badanie lekarskie .  
 
Pytanie nr 53:  

Komunikacja kołowa 
Czy można zaproponować zmianę geometrii istniejącego wjazdu na działkę (bez zmiany jego lokalizacji) 
np. w celu zapewnienia dodatkowego pasa włączeniowego? 

Odpowiedź na pytanie nr 53: 

Zamawiający określił granice terenu opracowania konkursowego. Rozwiązania projektowe, które 
znajdą się  poza zakresem wskazanym w konkursie nie będą oceniane przez Sąd Konkursowy. 
Zamawiający nie określił sposobu organizacji zjazdu z drogi publicznej. 

Pytanie nr 52 

Komunikacja kołowa 
W nawiązaniu do pytań nr 38 oraz 39: Nie jest możliwy brak ingerencji w działki 138/1 oraz 139/5, 
ponieważ zgodnie z mapą, opracowywany obszar nie ma połączenia z istniejącym wjazdem na działkę. 



Czy w związku z powyższym na działkach drogowych 138/1, 139/5 oraz 139/3 można założyć 
wykonanie drogi dojazdowej łączącej wjazd z ul. Skłodowskiej-Curie z obszarem opracowania? 

Odpowiedź na pytanie nr 52 

Zamawiający określił granice terenu opracowania konkursowego. Rozwiązania projektowe, które 
znajdą się  poza zakresem wskazanym w konkursie nie będą oceniane przez Sąd Konkursowy. 
Zamawiający nie określił sposobu organizacji zjazdu z drogi publicznej. 

 


